Verdmeeti ut- og innflutnings a télf manada timabili
Milljardar kréna a gengi hvors ars

Utflutningur alls (FOB)
Sjavarafurdir
Landbunadarafurdir
Eldisfiskur
Idnadarvorur

Adrar vorur alls

Innflutningur alls (CIF)
Matvorur og drykkjarvorur
Hravorur og rekstrarvorur, 6t.a.
Eldsneyti og smuroliur
Fjarfestvorur (po6 ekki flutn.taeki)
Flutningataeki

Neysluvorur, 6t.a.

Vorur 6t.a (t.d. endursendar vorur)

Voruskiptajéfnudur (FOB/CIF)

2024
82,2
286

0,4
2,0
494
1,7

116,3
11,6
33,5
13,1
25,7
16,4
15,9

0,0

-34,1

jali
2025
72,4
27,5
08
3,0
40,5
0,7

116,6
111
31,8
11,3
32,8
13,8
15,8

0,0

-44,2

Breyting

-4%

-5%

-14%

27%

-16%

-1%

2023-24

941,2
351,0
8,3
50,3
4951
36,5

1.309,2
118,9
344.,5
166,8
325,2
179,0
174,0

0,6

-368,0

agust-jali
2024-25 Breyting
9711 3%
351,2 0%
9,2 10%
56,7 13%
526,7 6%
27,3 -25%

1.454,5
121,2
385,8
135,5
4554
171,6
183,3

1,8

i Hagstofa islands



